1502, 4. Opera Luciani Philosophi luculentissimi. Luciani de veris narrationibus. Lucianus de asino. Luciani philosophorum vitae Scipio Tyrannus Schaphidium Palinurus Charon Diogenes Terpsion Hercules virtus Dea in amorem Timon de calumnia Laus muscae Noviter traducta: Luciani vita. Luciani pan. Luciani Gallene. Am Schl.: Impressum Bononiae per Alexandrum Lippum Anno dñi. M. CCCCC. II. die vero 10. Februarii.

1505, 4. Luciani Palinurus, Heroica, Scipio Romanus, Asinus aureus; accedunt Bruti Romani, & Diogenis Cynici Epistolae. Omnia latine. Parisiis, Gasp. Philippe.

1506, f. Luciani viri q̄ disertissimi cōpluria opuscula longe festiussima ab Erasmo Roterodamo & Thoma moro interpretibus optimis in latinorum linguam traducta hac sequentur serie. — Ex Erasmi interpretatione Toxaris siue de amicitia Luciani dialogus. Alexander qui & Pseudomantis eiusdem. Galus siue Somnium eiusdem quoq; Luciani Timon seu Misanthropus Tyrannicida seu pro tyrannicida eiusdem declamatio. Cum declamatione Erasmica eidem respondente. De iis qui mercede conducti degunt dialogus eiusdem. Et quaedam eiusdem alia. — Ex Mori traductione Tyrannicida Luciani Moro interprete. Declamatio Mori de eodem. Cynicus Luciani a Moro versus. Menippus seu

*Necromantia* Luciani eodem interprete. *Philopseudes* seu incredulus Luciani ab eodẽ Moro in latinã linguã traductus: *Ex aedibus Ascensianis Am Schl. auf d. vorletzten Bl.*: *Ex officina Ascensiana ad Idus Nouemb. MDVI.* — 1 ungez. *BL*, *LXI* gez. *BL* mit *sign. A ai* — *Lii*; 17 ungez. *BL* mit *sign. AAA* — *CCc*, u. 1 w. *BL*. *LUBL*.

1512, 4. *Complures* Luciani *Dialogi* e versione *Erasmii Roterodami*. *Lovanii* in aedibus *Theodorici Martiani. MDXII.*

1514, 4. *Luciani* *Erasmio interprete* *Dialogi* et alia emuneta. Quorum quaedam recentius, quaedam annis abhinc octo sunt versa: sed nuper recognita, ut *indice* ad finem apponenda declarabimus. Quaedam etiam a *Thoma Moro* latine facta, et quaedam ab eodem concinnata. *Vacuuntur* in aedibus *Ascensianis MDXIV.* — *Wob. 1517.*

1514, 4. *Luciani* opuscula quaedam *Erasmio Roterod.* et *Th. Moro* interpretibus. *Basileae MDXIV.*

1514, 4. *Luciani* — *Dialogi.* — *Vacuuntur* in aedibus *Ascensianis M.D.XIV. Am Schl.*: *Parrhisius* ex officina *Ascensiana* rursus. *Tertio Calen. Junias. Anno M.D.XIII. Darauf folgt:* *Lucianus* de *Astrologia*, *Erasmio* interprete. *Am Schl.*: *Finit* rursus in *Aedibus Ascensianis* ad *Kalendas Junias* *Anno M.D.XIII.*

1516, kl. f. *Ex* *Erasmii* interpretatione [*Luciani*] *Toxaris* sive de *Amicitia* *dialogus*. *Alexander* qui et *Pseudomantis*. *Eiusdem* *Gallus* sive *Somnium*. *Eiusdem* *Timon* seu *Misanthropus*. *Tyrannicida* *declamatio*, § *declamatio* *Erasmeica*. de *iis* qui *mercede* *conducti* degunt *dialogus* § *quaedam* *alia*. ex *Thomae Mori* interpretatione *Tyrannicida* *Luciani*. *Declamatio* *Mori* de eodem. *Cynicus* *Luciani*. *Menippus* seu *Necromantia*. *Philopseudes* seu *incredulus*. *Paris.*, ex officina *Ascensiana MDXVI.* ad *Id. Nov.*